
Kontrolní výbor Zastupitelstva hl. m. Prahy 

P O Z V Á N K A 
na jednání kontrolního výboru ZHMP, které se bude konat  

ve  středu dne 16. 04. 2014 od  13:00 hodin 
v zasedací  místnosti  č. dv. 135 

na Mariánském náměstí č. 2, Praha 1 

 
P R O G R A M: 

1) Zápis z jednání kontrolního výboru ZHMP č. 03/2014 – schválení (zápis) 
2) Mgr. Pavel Machovský, generální ředitel a předseda představenstva TRADE CENTRE 

PRAHA a.s. – příspěvek na téma systém zadávání veřejných zakázek v rámci TCP ve 
vztahu k Pravidlům pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách hlavního města Prahy 

3) Informace o stavu doručených a vyřízených stížností 

a) Stížnost (Ing. Krčmář Milan) – postup SVM MHMP při řešení majetkoprávních 
vztahů se SVJ Doležalova 

b) Žádost (podavatel Malík Jiří zastoupený ak dr. Čechura) o přezkoumání postupu 
primátora ve věci žádosti stěžovatele na náhradu škody 

c) Stížnost (TCP – konzervatoř) – pochybení při správě majetku (areál Pod 
Žvahovem) svěřeného MČ P 5 (tisk R-12925) 

d) Žádost (Asociace poškozených povodní) o pomoc s kontrolou problémových 
okruhů ve věci protipovodňových opatření (podnět) 

e) Žádost (PADCOM, s. r. o.) o pomoc při dořešení zakázky „Fyzická infrastruktura 
optických vláken a jejich využití HMP“ (podnět) 

f) Stížnost (Knupp Bohuslav) na způsob projednání rozpočtu MČ P Dolní Počernice 
a na hospodaření ve vybraných kapitolách rozpočtu (podnět, zápis z jednání 
ZMČ, audiozáznam z jednání ZMČ) 

g) Podnět (Ing. Richter Dan) ve věci usnesení RMČ P 2 č. 734 ze dne 19/10/2010 
(stanovisko LEG) 

h) Podnět (o. s. Občané za svá práva) ve věci vypověditelnosti smlouvy se 
společností Veolia, respektive k možnosti ukončení Rámcové smlouvy o 
provozování vodovodů a kanalizací ve vlastnictví hl. m. Prahy (stanovisko LEG) 

i) Podnět (o. s. Za naši budoucnost prostřednictvím předsedkyně Ing. Šenarové) 
ve věci prošetření finančních výdajů MHMP (informace z RED) 

4) Různé 
a) Petice proti drogám, za přemístění služeb poskytujících substituční léčbu a 

poradenství pro drogově závislé společností Remedis, s. r. o. ve Vladimírově ul. v 
Praze 4 – Nusle a za zákaz výskytu podobných pracovišť v minimální vzdálenosti 
2 km od školek, škol, dětských a mládežnických zařízení, dětských hřišť a 
sportovišť (text petice) 

Petr Dolínek, v. r. 
předseda výboru  

V Praze dne 09. 04. 2014 


	Kontrolní výbor Zastupitelstva hl. m. Prahy
	P O Z V Á N K A
	P R O G R A M:



